
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От <$/?>№ /2021 г. № $2_

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физичеа 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа Возрас
рождения зачисления здоровья груп?15)

1 Демурову Элину Артуровну 07.07.15 г. 21.04.21 г. 1 Ст. го.

2 Демурова Ацамаза Артуровича 30.05.21 г. 21.04.21 г. о
J 1 мл.

Заведующий Киселева



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От «£/' 2021 г. №

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Бигаева Ибрагима Зауровича 06.06.2019 01.04.21 1 1 мл

Е.А.Киселева



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От ^ 2 0 2 0  г. №

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Г руппа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Саркисову Лалу Мурадовну 23.07.18 г 01.12.2020 г. 1 1 мл.
2 Баразгова Ирбека Сафарбековича 26.07.18 г. 01.12.2020 г. 1 1 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От « й »  С/  2021 г. №
^  !

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Дзалаеву Любовь Сослановну 16.12.17 12.01.2021 1 2 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От « 'Л у> 2021 г. №

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Ходова Астемира Георгиевича 04.09.18 18.01.2021 1 1 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От <й5> ^ ^ 0 2 1  г. №

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Джабиева Давида Вячеславовича 18.10.18 01.02.2021 г. 1 1 мл
2 Ходову Алису Заурбековну 21.11.18 01.02.2021 г. 2 1 мл
3 Токмаеву Зарину Сослановну 16.05.19 01.02.2021 г. 2 1 мл
4 Томаева Георгия Зурабовича 16.07.17 01.02.2021 г. 1 С р.
5 Зангиеву Милану Арсеновну 16.11.16 01.02.2021 г. 1 Ср.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

2021 г. №* 0

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физичесю 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья группа

1 Кудзиева Константина Азаматовича 21.08.2018 14.04.21 1 1 мл
2 Габеева Алана Руслановича 30.07.2019 14.04.21 1 1 мл



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Хадикова Хетага Руслановича 19.02.2021 г. 17.05.2021 г. 1 2 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 I .БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От » С ') 2021 г. №

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Г руппа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Тебиева Ибрагима Артуровича 06.04.19 29.03.21 1 1 мл

Заведующий _______-̂ > ,-̂ЕГА.Киселева
' • Г ' С



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора

1 Агузаров Д.Э. № 28 от 13.10 .2020 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Агузарову Софию Дзамболатовну 01.03.2018 01.12.2020 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

О т ^  2020 г. №

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора

1 Беджислва А.К. От 06.04.16 г

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Хугаева Дзаболата Сергеевича 14.04.14 г 14.12.2020 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От 01.01. 2021 г. № 1

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора

1 Бугулова К.Б. № 8 от 03.09.2018 г.
2 Салбиева К.В. № 6 от 02.09.2020 г.
3 Кочиева М.В. № 17 ,017.09.19 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Бугулова Алана Сослановича 08.05.15 г 01.01.2021
2 Бигаева Руслана Муратовича 14.10.14 01.01.2021
3 Кодзаеву Диану Заурбековну 22.05.17 01.01.2021



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От « г. №

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора

1 Дзукаева А.Э. № 25 от 07.10.20 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Дзукаеву Софию Романовну 14.08.15 г. 01.02.21 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От г. №

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора

1 Зангиева С.А. № 24 от 07.09.17 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Сартоева Азамата Джагаевича 21.03.15 г. 01.04.21 г.


